atis et specialiter congregatis, constitutus vir venerabilis dominus Johannes de Auxeyo, . . . (comme au n° CCLXXI), . . . visum fuerit expedire.

Vota sunt hec, ut premittuntur, anno Domini M<sup>o</sup> CCC<sup>o</sup> lxxc<sup>o</sup>, die Dominica ante Assumptionem beate Marie Virginis, statim post magnam missam, presentibus magistris Petro de Tornella, canonico ecclesie Castri Gensorii, Eduensis diocesis, Gaufrido de Paredo, curato Sancti Petri Verzeliacensis, ac religioso viro abbate dicti monasterii, Perrino de Basoches, Bartholomeo de Nivernis, domoicellis, et Petro capellano de Ardent<sup>1</sup>, diocesis Bituricensis, testibus ad premissa vocatis specialiter et rogatis.

(*Sciez du notaire.*) Et ego Guillelmus de Hotot, . . . (comme au n° CCLXXI),

CL. 130. n. 105.

CCLXXVII. PLUSIEURS COUVENS DE BOURGES, *G aut 1303*. — In Christi nomine amen. Per hoc presens publicum instrumentum pateat universis quod, coram religiosis viris, priore claustrali et conventu monasterii Sancti Sulpicii Bituricensis ordinis Sancti Benedicti, numero viginti unius in eorum capitulo, propter hoc evocatis et specialiter congregatis pulsato more solito ad capitulum congregandum, comparens venerabilis vir dominus Johannes de Auxeyo, . . . exposuit diligenter causas propter quas, . . . (comme au n° CCLXXI), . . . visum fuerit expedire.

Vota sunt hec, ut premittuntur, anno Domini M<sup>o</sup> CCC<sup>o</sup> m<sup>o</sup>, die Martis post festum Inventionis beati Stephani, vi<sup>o</sup> idus Augusti, loco predicto, aliquantulum post primam, in nostrum et testium presentia subscriptorum.

Eadem vero die Martis, statim postmodum, in capitulo monasterii Sancti Ambrosii Bituricensis<sup>2</sup>, ordinis Sancti Augustini, coram religioso viris abbate, priore claustrali et conventu dicti monasterii, numero quindecim in eorum capitulo propter hoc ad capitulandum evocatis et specialiter congregatis, pulsato more solito ad capitulum congregandum, comparens dictus dominus cantor, exhibitis ibidem litteris predictis domini Regis, una cum instrumento publico supradicto, ad legendum et pro lectis habitis, expositisque ibidem seriatim causis et rationibus supradictis, factaque requisitione predicta, dictus dominus abbas, asserens quod ipse in persona alias premissis consenserat et super eis debitum suum fecerat, iterato suo et nomine prioris claustralis et totius conventus dicti loci, et eujuslibet eorumdem, ac similiter quilibet eorum, nullo penitus discordante, responderunt concorditer quod convocacioni dicti concilii, quantum ad eos spectabat, consentiebant et dictis